

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด จำนวน 1 บ่อ บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 16
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 16 ต.นาโพธิ์ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 แบบเลขที่
 จำนวนราคาเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567
 ปริมาณงาน ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด จำนวน 1 บ่อ บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 16
 กว้าง 40.00 เมตร. ยาว 40.00 เมตร. ลึกเฉลี่ย 8.00 เมตร. Slop 1:1.00 หรือปริมาณงานดินขุดไม่น้อยกว่า 8,362.67 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	602,871.04	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	602,871.04	
	คิดเป็นราคากลาง	602,871.04	
	(หกแสนสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สตางค์)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1074/2567 ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2567 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ประธานกรรมการ

(นายวันส นามเมืองรักษ์)
 ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

เห็นชอบ

(นางยุภาพร เจริญสุข)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

กรรมการ

(นางสาวลฎาภา ละชินลา)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

อนุมัติ

(นายอำนาจ อินทธีรราช)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

กรรมการ

(นายธีรยุทธ สงวนนาม)
 วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

26 พ.ย. 2567

ประมาณการขุดลอก

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด จำนวน 1 บ่อ บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 16

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 16 ต.นาโพธิ์ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

แบบเลขที่

0

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 พ.ย. 67

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อ หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง
		จำนวน	หน่วย				
1	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง -ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	1,370.00	ลบ.ม.	0.76	1,041.20	1.3392	1,394.38
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร -ค่าดินขุดด้วยเครื่องจักร	6,166.67	ลบ.ม.	33.42	206,074.58	1.3392	275,975.08
3	งานดินขุดยาก -ค่างานดินขุดยาก	2,196.00	ลบ.ม.	101.50	222,899.49	1.3392	298,507.00
4	งานรั้ว,เสารั้ว (รั้วยาว 110 เมตร) -ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	12.00	ลบ.ม.	112.00	1,344.00	1.3091	1,759.43
	- เสารั้ว ค.ส.ล. สำเร็จรูป4"x4" ยาว 2.00เมตร	80.00	ต้น	190.00	15,200.00	1.3091	19,898.32
	-ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 14 @20ซม.	770.00	เมตร	5.29	4,076.72	1.3091	5,336.84
รวมค่าก่อสร้าง							602,871.04

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

1.3091

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

1.3392